
Città di Castellanza                                                                                                           Delibera C.C. n. 34 del 27.07.2016 

APPROVAZIONE VERBALI SEDUTE PRECEDENTI 
 

Il presidente dà la parola al consigliere Palazzo per una breve comunicazione (omissis). 

Successivamente pone in approvazione i verbali delle  precedenti sedute del 6 maggio 2016 e del 27 giugno  2016. 

Al termine: 
 

IL CONSIGLIO COMUNALE 
 

Visti i verbali del consiglio comunale; 
 

• dal n. 16 al n. 24 del  6 maggio  2016; 

Presenti e votanti n. 17 

Con voti favorevoli n. 4 (Bettoni, Palazzo, Colombo Marinella, Soragni) e astenuti n. 13 (Borroni, Caldiroli, 

Castiglioni, Croci, Letruria, Mazza, Olgiati, Pariani, Vialetto, Cerini, Colombo Paolo, Manelli, Caputo) espressi 

per alzata di mano: 
 

• dal n. 25  al n. 33  del 27 giugno   2016; 

Presenti e votanti n. 17 

Con voti favorevoli n. 13 (Bettoni, Borroni, Caldiroli, Castiglioni, Croci, Letruria, Mazza, Olgiati, Pariani, 

Vialetto, Cerini, Palazzo, Caputo) e astenuti n. 4 (Soragni, Colombo Marinella, Colombo Paolo, Manelli) espressi 

per alzata di mano: 
 

D E L I B E R A 
 

• di approvare i  verbali dal n. 16 al n. 24 del 6 maggio  2016 e dal n. 25  al n. 33  del 27 giugno 2016. 
 

************* 
 

Il consigliere Palazzo propone di invertire l’odg anticipando la trattazione del punto n. 8 per la presenza del 

pubblico, mentre il consigliere Colombo Paolo propone anch’egli un’inversione dell’odg posticipando il punto         

n. 2 al punto n. 8 e partendo dalla trattazione del punto n. 3. Segue dibattito (omissis). 

Il presidente pone in approvazione la proposta di Palazzo: con voti favorevoli n. 6 (Palazzo, Caputo, Soragni, 

Colombo Marinella, Colombo Paolo, Manelli) e contrari n. 11 (Bettoni, Borroni, Caldiroli, Castiglioni, Croci, 

Letruria, Mazza, Olgiati, Pariani, Vialetto, Cerini), la proposta è respinta. 

Il presidente pone in approvazione la proposta di Colombo Paolo: con voti favorevoli n. 6 (Palazzo, Caputo, 

Soragni, Colombo Marinella, Colombo Paolo, Manelli) e contrari n. 11 (Bettoni, Borroni, Caldiroli, Castiglioni, 

Croci, Letruria, Mazza, Olgiati, Pariani, Vialetto, Cerini), la proposta è respinta. 

Successivamente il consigliere Palazzo propone la sospensione della seduta per cinque minuti: con voti favorevoli 

n. 6 (Palazzo, Caputo, Soragni, Colombo Marinella, Colombo Paolo, Manelli) e contrari n. 11 (Bettoni, Borroni, 

Caldiroli, Castiglioni, Croci, Letruria, Mazza, Olgiati, Pariani, Vialetto, Cerini), la proposta è respinta. 

 

 

 

  


